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60.541–60.5522265

60.541 Sisikon–Riemenstalden–(Chäppeliberg)

Arth-Goldau 600
Sisikon Æ

Sisikon, Bahnhof
Riemenstalden, alte Post Æ

Riemenstalden, alte Post
Riemenstalden, Chäppeliberg

ì
257
407

437
138

288

1
n

à

à

2516
4016

4316
1317

2817

3
n

à

à

Riemenstalden, Chäppeliberg
Riemenstalden, alte Post Æ

Riemenstalden, alte Post
Sisikon, Bahnhof Æ

Sisikon
Arth-Goldau 600 Æ

Ä

476
127

2
n

157
317

5715
1216
1216
3716

4
n

1517
3117

Reihenfolge der Haltestellen:
Sisikon: Bahnhof, Binzenegg; 
Riemenstalden: Riedberg, Hüsern, 
Langrüti, alte Post, Chäppeliberg

n  Platzreservation 
unerlässlich
â  041 820 32 55
oder 079 249 47 02
Kurse verkehren nur auf 
telefonische Voranmeldung,
bis 60 Min. vor Abfahrt

ø  Alpine Ticket
Distanzabhängiges Zusatzbillett 
für Reisende mit Pauschal-
fahrausweisen (GA, 
Tageskarten, FVP, Swiss Pass, 
Freikarten etc.)

Extrafahrten werden auf 
Bestellung jederzeit 
ausgeführt
â  041 820 32 55 
oder 079 249 47 02

Ì  Nicht rollstuhlgängig
â  058 448 06 22

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zentralschweiz
6002 Luzern
â    058 448 06 22
Fax 058 667 34 33
zentralschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch

60.551 Einsiedeln–Bennau–Biberbrugg (Linie 551)

Montag–Samstag ohne allg. Feiertage

Einsiedeln, Bahnhof
Bennau, Schnabelsberg
Bennau, Kirche
Biberbrugg, Bahnhof Æ

Biberbrugg 672
Zürich HB Æ

ì
197
237
277
337

203

377
228

359
399
439
499

205

0710
4810

4011
4411
4811
5411

207

0712
4812

3513
3913
4313
4913

R

R

211

0714
4814

1016
1416
1816
2416

R

R

215

3716
2217

3516
3916
4316
4916

\

\

215

0717
4817

1017
1417
1817
2417

R

R

217

3717
2218

3518
3918
4318
4918

R

R

219

0719
4819

Zürich HB
Biberbrugg 672 Æ

Biberbrugg, Bahnhof
Bennau, Kirche
Bennau, Schnabelsberg
Einsiedeln, Bahnhof Æ

Ä
445
456RR

586
027
067
137

R

R

202

127
507

537
577
018
088

204

129
509

559
599
0310
1010

206

1212
5012

0413
0813
1213
1913

210

1213
5013

5513
5913
0314
1014

R

R

212

3815
2016

3116
3516
3916
4616

R

R

216

1216
5016

5516
5916
0317
1017

\

\

216

3816
2017

4017
4417
4817
5517

R

R

218

Reihenfolge der Haltestellen: 
Einsiedeln: Bahnhof, Heidenbühl, 
Wissmüli, Eschbach, Steig; 
Bennau: Schnabelsberg, Burgeren, 
Kirche, Moos, Wettertannen, 
Schwyzerbrugg;
Biberbrugg: Bahnhof

Am 2. Januar fahren die 
Postautos wie an Samstagen

Ë  Nicht alle Kurse,
nur Handrollstühle
â  058 453 81 08

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
Geschäftsstelle Uznach
8730 Uznach
â  058 453 81 08
Fax 058 667 30 92
ostschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch

60.552 Einsiedeln–Egg SZ–Willerzell–Einsiedeln (Linie 552)

Zürich HB 720
Wädenswil Æ

Wädenswil
Einsiedeln 672 Æ

Einsiedeln, Bahnhof
Einsiedeln, Klosterplatz
Einsiedeln, Badeanstalt
Egg SZ, Post
Willerzell, Kirche
Einsiedeln, Klosterplatz
Einsiedeln, Bahnhof Æ

Einsiedeln 672
Wädenswil Æ

Wädenswil
Zürich HB Æ

ì

307
547
587
228

506
526
147
087
007
227
257

R

R

151

146
436
596
277

R

R

357
377
597
537
457
078
108

153

308
548
588
229

3011
5411
5811
2212

5010
5210
5810
0511
1511
2211
2511

155

3810
0111
0411
2711

3511
3711
4311
5011
0012
0712
1012

157

3012
5412
5812
2213

3013
5413
5813
2214

5012
5212
1413
0813
0013
2213
2513

159

1215
3115
3415
5715

0516
0716
1316
2016
3016
3716
4016

U

U

161

0017
2417
2817
4817

Reihenfolge der Haltestellen: 
Einsiedeln: Bahnhof, Klosterplatz, 
Brüel, Grütli, Horgenberg 
Tankstelle, Hüendermatt, 
Blüemenen, Badeanstalt;
Egg SZ: Schlapprig,  Langrüti,  
Eintracht, Post, Eintracht, Langrüti; 
Willerzell: Birchbühl, Grüene Aff, 
Bodenmattli, Kirche, Bodenmattli; 
Einsiedeln: Stollern, Sternen, 
Birchli, Friedhof, Brüel, 
Klosterplatz, Bahnhof

Am 2.Januar fahren die 
Postautos wie an Samstagen

Ë  Nicht alle Kurse,
nur Handrollstühle
â  058 453 81 08
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60.552,60.553 2266

60.552 Einsiedeln–Egg SZ–Willerzell–Einsiedeln (Linie 552)

Zürich HB 720
Wädenswil Æ

Wädenswil
Einsiedeln 672 Æ

Einsiedeln, Bahnhof
Einsiedeln, Klosterplatz
Einsiedeln, Badeanstalt
Egg SZ, Post
Willerzell, Kirche
Einsiedeln, Klosterplatz
Einsiedeln, Bahnhof Æ

Einsiedeln 672
Wädenswil Æ

Wädenswil
Zürich HB Æ

ì

3017
5417
5817
2218

5016
5216
5816
0517
1517
2217
2517

V

V

161

3816
0117
0417
2717

3517
3717
4317
5017
0018
0718
1018

U

U

163

3018
5418
5818
2219

1218
3118
3418
5718

0519
0719
1319
2019
3019
3719
4019

165

0020
2420
2820
4820

Reihenfolge der Haltestellen: 
Einsiedeln: Bahnhof, Klosterplatz, 
Brüel, Grütli, Horgenberg 
Tankstelle, Hüendermatt, 
Blüemenen, Badeanstalt;
Egg SZ: Schlapprig,  Langrüti,  
Eintracht, Post, Eintracht, Langrüti; 
Willerzell: Birchbühl, Grüene Aff, 
Bodenmattli, Kirche, Bodenmattli; 
Einsiedeln: Stollern, Sternen, 
Birchli, Friedhof, Brüel, 
Klosterplatz, Bahnhof

Am 2.Januar fahren die 
Postautos wie an Samstagen

Ë  Nicht alle Kurse,
nur Handrollstühle
â  058 453 81 08

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
Geschäftsstelle Uznach
8730 Uznach
â  058 453 81 08
Fax 058 667 30 92
ostschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch

60.553 Einsiedeln–Willerzell–Studen–Ochsenboden (Linie 553)

Zürich HB 720
Wädenswil Æ

Wädenswil
Einsiedeln 672 Æ

Einsiedeln, Bahnhof
Einsiedeln, Klosterplatz
Willerzell, Kirche
Euthal, Post
Studen SZ, Dörfli Æ

Studen SZ, Dörfli
Studen SZ, Ochsenboden Æ

ì

506
526
007

R

R

151

007
017
077
147
197
197
237

U

U

103

146
436
596
277

R

R

386
017
047
277

T

T

357
377
457

153

387
018
048
278

358
378
448
518
578
578
009

105

5010
5210
1511

155
6?

3810
0111
0411
2711

3511
3711
4411
5111
5711
5711
0012

107

3811
0112
0412
2712

3512
3712
4412
5112
5712
5712
0013

R

R

109

5012
5212
0013

159

3812
0113
0413
2713

3513
3713
4413
5113
5713
5713
0014

T

T

109

3814
0115
0415
2715

3515
3715
4415
5115
5715
5715
0016

111

Zürich HB 720
Wädenswil Æ

Wädenswil
Einsiedeln 672 Æ

Einsiedeln, Bahnhof
Einsiedeln, Klosterplatz
Willerzell, Kirche
Euthal, Post
Studen SZ, Dörfli Æ

Studen SZ, Dörfli
Studen SZ, Ochsenboden Æ

0516
0716
3016

U

U

161
6?

1215
3115
3415
5715

3815
0116
0416
2716

3516
3716
4416
5116
5716
5716
0017

R

R

113

5016
5216
1517

V

V

161
6?

3816
0117
0417
2717

3517
3717
4417
5117
5717

115

3817
0118
0418
2718

3518
3718
4418
5118
5718

117

1218
3118
3418
5718

0519
0719
3019

165
6?

Studen SZ, Ochsenboden
Studen SZ, Dörfli Æ

Studen SZ, Dörfli
Euthal, Post
Willerzell, Kirche
Einsiedeln, Klosterplatz
Einsiedeln, Bahnhof Æ

Einsiedeln 672
Wädenswil Æ

Wädenswil
Zürich HB 720 Æ

Ä

186
256

346

R

R

102

386
077

R

R

167
467

007
227
257

R

R

151

6?

307
547
587
228

008
248
288
488

307
327
327
377
457
527
557

U

U

104

457
078
108

153

6?

078

228
258

U

U

10

308
548
588
229

309
549
589
2210

009
029
029
079
159
229
259

106

1511
2211
2511

155

3011
5411
5811
2212

0012
0712
1012

157

0012
0212
0212
0712
1512
2212
2512

108

3012
5412
5812
2213

0013
2213
2513

159

6?

3013
5413
5813
2214

0013
0213
0213
0713
1513
2213
2513

R

R

110

0014
0214
0214
0714
1514
2214
2514

T

T

110

3014
5414
5814
2215

6? Fährt via Egg/SZ




